deriū ad viuendū deo. q̄d nō potest fieri si
 ne dilectione. **C**ū Aug⁹. in li. de spū ⁊ ania
 ca. xxiij. in p̄ncipio dicit. q̄ anima rational
 ⁊ intellectualis facta est ad imaginē ⁊ simi
 litudinē dei vt factorē suū p̄ imaginem co
 gnoscat ⁊ p̄ similitudinē diligat. **E**t imagi
 ne nāq; dei habet rationē. sed ex similitudi
 ne caritatem. **C**aritas vero in seipsa rep̄sen
 tat trinitatē. hanc ratio sentit ⁊ peccata re
 quirīt. hanc caritas inuenit ⁊ vidēdo bea
 ta quiescit. **D**ec ille. **V**erū q̄ ab hoc amo
 re ania hūana multū errant. **I**deo vt di
 cit **B**ern. in li. de amore dei. amissa sua do
 ctrina naturalī. opus habet iam de docto
 re homie qui de hoc amore ipam doceret.
Volens igit saluator noster nos ad talem
 caritatem inducere vt eū ex toto corde dili
 gamus. ad ducit legisperiti doctoris respō
 suam p̄ quaz docemur. dices. **D**iliges do
 minū. **I**n quibz verbis diligendi dei p̄re
 ceptum p̄ponit p̄ quod nos ad actum amo
 ris inuitat **A**ū dicit. **D**iliges dñm deū tu
 um. **A**d hoc aut vt de vere diligat ⁊ mens
 humana in ei⁹ amore accendat. tria requi
 runt. quibz cognitio homo doceri poterit
 q̄liter deū diligat. **C**irca q̄d sciendū de tri
 bus. **P**rimo q̄d sit vera dilectio. **D**e secun
 do quibz signis ⁊gnoscit. **T**ertio p̄ter q̄d
 de⁹ diligē p̄cipit ⁊ mandat.

De primo itaq; sciendū q̄ fin̄ in gr̄m in
 li. de itinēribz eternitat. itinere. iij. **Q**uin
 q; sunt affectus amoris. quozū quine⁹ em̄
 generat veram dilectiōem diuinā. **P**rim⁹
 est naturalis. **D**e quo dicit **H**ugo in li. qui
 incipit. **A**ccipe frater carissime. ⁊ hic est af
 fectus cuiuslibet ad carnem suam quaz ne
 mo vnq; odio habuit. **S**imiliter mater ad
 filiū. q̄ nō potest obliuisci mater infantis
 sui. **I**tem homis ad domesticū suū. **Q**ui
 enī suozū et maxime domesticozū curā nō
 habet hic infidelis est deterior. **I**ste autē af
 fectus sepe viciosus est. nisi reguletur rati
 one. **S**epe enim affectus iste mollia sug
 gerit et suauia. quod iocundum quod ter
 renum. quod voluptuosum. quod delicia
 tum libētē amplectitur. **Q**uod vero aspe
 rum et voluntati sue contrarium est. **S**em
 per horret et refugit. **I**ste affectus differt
 a caritate. quia fertur simpliciter in creatu
 ram. nec presupponit cognitiōem. quod pa
 men. caritas nō facit. que fertur in deum.
Huius igitur affect⁹ executio amor p̄t

Dominica. XIII. post trinitatis

nerfus est. et hic amor a saluatore interdi-
citur ibi. **Cum** dicit. Qui amat animā su-
am perdet eam. Et quo patet q̄ s̄m Aug⁹.
licet homini naturale sit habere ad se et ad
alios talem affectū. non tamen homo de-
bet ibi habere verū affectum et verū amo-
rem. alias peccat. Unde ipse dicit. Si ma-
le amaueris tūc odisti. **Secūdus** est affe-
ctus carnalis. et est duplex. Plurimū eni-
neq̄ virtus neq̄ viciū est. sed est quedā ho-
minis ceterior habitudo. et sit ratione ali-
cuius forme pulchritudinis vel speciei in
homine. Sicut moyses ppter pulchritudi-
nem fuit amat⁹ a filia pharaonis qui p̄
pter elegantia et pulchritudinem fuit ab-
soluta a matre. p̄ria tribus mensib⁹. et h̄
nullū peccatū est. Si autē talis affectus
in horiam voluptatē inclināt nō meretur
dici verus amor. vt dicit Dionysius. n̄. de
angelica ierarchia. et. ij. de diuinis nomi-
nib⁹. sed longinquū idolum veri amoris.
plenum auertere. Talis amor fuit in Da-
uid erga Berfabee. q̄ ipsum puenit ad spe-
ciem et. p̄uentū dissoluit. dissolutum ob-
ruit. Sic similiter Salomonē in sua sapi-
entia absorbit. **Signa** autē huius amo-
ris s̄m Bugonē. ij. de profectib⁹ nouicioꝝ
sunt hec. Primū est q̄a talis dilectio fasti-
diū eruditiones. edificationes et collatioes
salutares. Unde p̄sone carnaliter se dili-
gentes pauca de spiritalib⁹. plurima de
mundanis confabulationib⁹. et maxime de
mutua dilectione insatiabiliter rumināt.
quoniam ipse eam et illa eū diligit. ita vt hu-
iusmodi colloquio non sufficiūt neq̄ hore
neq̄ dies neq̄ tempora. sed vbiq̄ tales
cōueniunt habent materiā loquendi inde-
ficienter. **Secūdū** signū carnalis amoris
est insolentia gestuum et morū. qm̄ q̄ndo
sunt pariter tales. se mutuo inspiciūt. Jux-
ta illud. vbi amor ibi oculus. Unde tales
lacus lateri. femur femori cōprimūt. manū
manū tenet et comprimit. deinde brachia
et lacertos et humeros et pectora et vterio-
ra sub vestib⁹ tangēdo blandiuntur. aliqui
amplexus et furtina oscula iungunt. **Cō-**
tra spiritalis dilectio tantam disciplinā
seruat in occulto sicut in publico. quia nec
angulos querit sed fugit. et si cuius homine
colloq̄tur manus oculos tota membra
sub custodia tenet. **Tertiu** est inquietudo
cordis. quādo em̄ sunt absentes cogitant